
Generalforsamling Stensballegaard Golfklub, Mens Section.

Dagsorden:

Valg af dirigent.

Captains beretning for 2009:

Lasse Holy.

Regnskab for 2009:

Finn Gjerding Bundgaard

Kontigent for 2010 er 500,- / 350,-,

og indbetaling inden 01.03.2010

Valg til Sectionens bestyrrelse:

På valg er: Jan Søgaard

Peter Haubjerg

Eventuelt:

Referat:

Flemming Kristoffersen blev valgt som dirigent.

Lasse Holy gav beretning for sectionens første sæson.

Da dette har været første sæson er der selvfølgelig nogle emner der

skal ændres/tilpasses, men det er bestyrelsens indtryk at der har været

almindelig tilfredshed med aktiviteterne i den forløbne sæson. Vi har

alle fået noget erfaring med driften af en section og er klar til at møde

den nye sæson med nye tiltag. F.eks. spil på andre baner i Manor-

samarbejdet, og også et samarbejde med Lady Section, som dog har

været forsøgt i indeværende sæson, uden at det er lykkedes.

Der er udarbejdet nye vedtægter for Mens Section, og disse vil være

tilgængelige på hjemmesiden i den nærmeste fremtid.



Regnskab for 2009 blev gennemgået af Finn Gjerding Bundgaard, og

fremviste et overskud for året på ca. 10.000 kr., dog inden at udgifter for

generalforsamlingen, og de sidste præmier er betalt.

På baggrund af det fremlagte regnskab og budget for 2010 har

bestyrelsen vedtaget et kontigent for 2010 på 500 kr. for hele året og 350

kr for medlemmer der kommer til efter 01.07.2010.

Alle der ønsker at være med fra start på sæsonen skal indbetale

kontigent senest 01.03.2010.

Der blev genvalg til bestyrelsen af Jan Søgaard og Peter Haubjerg, der

således er valgt for de næste 2 år.

Under eventuelt var der en livlig diskussion om sectionens fremtidige

virke, og det var med udgangspunkt i en liste med 10 punkter som

Kristen Bruun fremlagde som inspiration for generalforsamlingen og

primært for bestyrelsen i arbejdet fremover. Bestyrelsen har taget listen

til efterretning og den vil naturligvis indgå i det videre arbejde.

Specielt var der på generalforsamlingen en livlig debat om hvorvidt der

skal være gunstart hver torsdag eller som det har været i den

indeværende sæson, med løbende start de første torsdage og så en

afsluttende gunstart den sidste torsdag i måneden.

Bestyrelsen er lydhør overfor argumenterne, men har indtil videre valgt

at fortsætte som hidtil i 2010, evt. med samtidig starter på hul 1 og 10,

hvis det er muligt at gennemføre.

Der blev også fremsat ønske om en 9-hulers match med sen start af

hensyn til de ”arbejdsramte”. Dette tager bestyrelsen stilling til inden

den nye sæson.


